
Městská část Praha 5 
Úřad městské části Praha 5  
Odbor stavební úřad 
nám. 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000+linka, fax 257 000 109 
e-mail osu@praha5.cz, www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

+ND16Y118BODN+ 
  

                                                                                                     MC05 53420/2011 
    
   

   
Úřad městské části Praha 5, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a vyhl. 
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává statut hl. m. Prahy, v platném znění, na základě žádosti 
Magistrátu hl. m. Prahy, odboru městského investora, IČ 00064581, Mariánské nám. 2/2, 110 01, 
zastoupeného na základě plné moci společností SIN, spol. s r.o., IČ 49707221, Holušická 2253/1, 
148 00 Praha 4, dále jen „žadatel“, ze dne 03.05.2011, vydává  
 
 

I. územní rozhodnutí 
 

podle § 81 a § 92 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve spojení s § 11 
vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 
opatření na umístění kabelové trasy veřejného osvětlení označené „Doplnění veřejného osvětlení – 
část ul. K Homolce (od zatáčky) + část ul. Višňovka, Praha 5 – Slivenec, etapa 0175, stavba 
0151“ na pozemcích č. parc. 1794/1, 1699, k.ú. Slivenec, Praha 5. 
 
Rozsah stavby: 
Umístění trasy kabelového vedení veřejného osvětlení a 11 ks nových stožárů veřejného osvětlení 
v ulici K Homolce. 
   
 
Pro umístění stavby se na podkladě § 11, odst. (2) vyhl. č. 503/2006 Sb. stanoví tyto podmínky: 

1) Trasa kabelového vedení veřejného osvětlení bude vedena komunikací K Homolce 
pozemkem č. parc. 1794/1, k.ú. Slivenec, od místa naproti západnímu rohu pozemku 
č. parc. 1478, k.ú. Slivenec, v délce cca 270 m do místa před objektem na pozemku 
č. parc. 1369/2, v ulici Višňovka, k.ú. Slivenec, Praha 5. 

2) V trase bude umístěno 11 ks stožárů veřejného osvětlení. 
3) U vjezdů na přilehlé pozemky budou kabely uloženy v chráničkách. 
4) Minimální vzdálenosti sloupů veřejného osvětlení vč. výkopů pro vedení jejich napájecích 

kabelů od okraje lesního pozemku bude činit 2 m. 
 

II. stavební povolení 
  

podle § 115 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve spojení s § 5 a § 6, 
vyhl. č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech 
stavebního řádu, na stavbu veřejného osvětlení označenou „Doplnění veřejného osvětlení – část 
ul. K Homolce (od zatáčky) + část ul. Višňovka, Praha 5 – Slivenec, etapa 0175, stavba 0151“ na 
pozemcích č. parc. 1794/1, 1699, k.ú. Slivenec, Praha 5. 
 

Charakteristika stavby: 
Trasa kabelového vedení veřejného osvětlení a 11 ks nových stožárů veřejného osvětlení v ulici 
K Homolce o celkové délce cca 270 m. 

Naše č.j. Praha 
OSU.Sliv.p.1794/1-31279/11-No-R 

Vyřizuje / linka / e-mail 
Novotná Klára / 314 / 

klara.novotna@praha5.cz 
16.08.2011 



  2 č.j. OSU.Sliv.p.1794/1-31279/11-No-R 
 
 
 
 
Pro provedení stavby se na podkladě § 6, odst. 1 a 2 vyhl. č. 526/2006 Sb. stanoví tyto 
podmínky: 

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace zpracované společností ELTODO EG, 
a.s., autorizovanou Ing. Ivem Šefrnou, autorizovaným inženýrem pro technologická zařízení 
staveb, ČKAIT 0000706. 

2) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem (osoba oprávněná k provádění stavebních 
nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních předpisů), který 
při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím, a je povinen 
zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, 
vykonávaly osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. 

3) Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu min. 10 dní předem termín zahájení stavby, 
název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět; změny v těchto 
skutečnostech oznámí stavebník neprodleně stavebnímu úřadu. Současně předloží příslušné 
oprávnění k provádění stavebních nebo montážních prací. 

4) Stavebník oznámí stavebnímu úřadu předem den zahájení stavby. 
5) Stavba bude dokončena nejpozději do 24 měsíců ode dne oznámení zahájení prací na Ú MČ 

Praha 5, odbor stavební úřad. 
6) Při realizaci je nutno zachovat přístup k objektům, vjezd dopravní obsluze a pohotovostním 

vozidlům. 
7) V průběhu realizace stavby budou plněny povinnosti plynoucí z ustanovení zákona č.185/2001 

Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, např. bude zajištěno přednostní využití 
odpadů před jejich odstraněním, odpady budou shromažďovány odděleně podle jednotlivých 
druhů a kategorií.  

8) Stavba bude časově koordinována se stavbou komunikace s označením „Stavební úpravy 
komunikace na pozemku parc. č. 1699, k.ú. Slivenec, ul. Višňovka, Praha 5 – Slivenec“ 
povolenou Ú MČ Praha 5, odborem stavební úřad pod č.j. OSU.Sliv.Ob.7-652/10-B-R ze dne 
09.05.2011. 

9) Při provádění stavby: 
- budou respektovány zásady ČSN 73 6005, ČSN 83 9011 Práce s půdou, 

ČSN 83 9061 Ochrana stromů, porostů a ploch při stavebních pracích, 
- budou při manipulaci s prašným materiálem aplikována účinná opatření k minimalizaci 

zatěžování okolí prachem, zejména bude kladen důraz na šetrnou manipulaci 
s prašným materiálem, 

- budou výkopové práce v ochranném pásmu vodovodů, kanalizací, tepelného zařízení, 
elektrických, plynárenských zařízení prováděny ručně bez použití mechanizace, 

- stavební mechanismy budou zajištěny před úkapy ropných látek a olejů, 
- bude odvodnění staveniště zajištěno tak, aby nedocházelo k podmáčení okolních 

pozemků a znečištění povrchových a podzemních vod.  
- bude ke stávajícím kanalizačním šachtám umožněn příjezd technologických vozidel 

provozovatele; k ovládacím armaturám vodovodu bude zajištěn přístup provozovatele, 
- nad stávajícími vodovodními řady, kanalizačními stokami, plynárenskými zařízeními 

a zařízeními elektronických komunikací nebude skladován stavební ani výkopový 
materiál; tento materiál musí být zajištěn tak, aby nedošlo k jeho padání nebo 
splavení do kanalizačních objektů či potrubí. 

10) Podmínky stanovené na základě stanovisek dotčených orgánů a správců sítí: 
- v průběhu realizace stavby bude na komunikaci zabezpečen průjezd hasičských 

vozidel a přístup k okolním objektům; dále bude zachován přístup k uličním 
hydrantům a dalším uzávěrům inž. sítí; v případě uzavírky komunikace stavebník 
uvědomí 10 dní před plánovanou uzavírkou Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, 
Sokolská 62, Praha 2, tel. 950 850 011. 

11) Budou dodrženy veškeré podmínky uvedené ve vyjádřeních vlastníků a správců inženýrských 
sítí. 
 

 
 
 
 
 



  3 č.j. OSU.Sliv.p.1794/1-31279/11-No-R 
 
Účastník územního a stavebního řízení podle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů): 
Magistrát hl. m. Prahy, odbor městského investora, zastoupený na základě plné moci společností SIN, 
spol. s r.o. 

 
 

Odůvodnění rozhodnutí o umístění stavby (I.) a stavebního povolení (II.) 
 
Dne 03.05.2011 podal Magistrát hl. m. Prahy, odbor městského investora, Mariánské nám. 2/2, 
110 01 Praha 1, zastoupený na základě plné moci společností SIN, spol. s r.o., Holušická 2253/1, 
148 00 Praha 4, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení pro 
stavbu označenou „Doplnění veřejného osvětlení, akce OMI, stavba č. 0151, etapa 0174 ulice 
Višňovka (od hřbitova) + pěší cesta ke hřbitovu, Praha 5 – Slivenec“ na pozemcích č. parc. 
1794/1, 1699, k.ú. Slivenec, Praha 5. 
 
Žadatel zároveň požádal o spojení územního a stavebního řízení. 
 
Na podkladě § 78, odst. 1, zákona č. 183/2006 Sb., (stavební zákon) stavební úřad usnesením č.j. 
OSU.Sliv.p.1794/1-31279/11-No-U ze dne 12.05.2011, které bylo poznamenáno do spisu, spojil 
územní a stavební řízení uvedené stavby. 
Odbor stavební úřad Ú MČ Praha 5 v souladu s § 87 a § 112 stavebního zákona dne 20.05.2011 
oznámil zahájení územního a stavebního řízení pod č.j. OSU.Sliv.p.1794/1-31279/11-No-ozn 
účastníkům územního řízení uvedeným v § 85, odst. 1 a dotčeným orgánům doručil oznámení 
jednotlivě do vlastních rukou, účastníkům územního řízení uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního 
zákona veřejnou vyhláškou (vyvěšeno na úřední desce Ú MČ Praha 5 od 02.05.2011 do 17.05.2011), 
účastníkům stavebního řízení uvedeným v § 109, odst. 1 a dotčeným orgánům jednotlivě do vlastních 
rukou. Současně bylo nařízeno k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 28.07.2011. 
Vzhledem k tomu, že se prokazatelně nedařilo doručit účastníkovi řízení Antonínu Bubníkovi, Ostrovní 
1447/26, 11000, stavební úřad doručil oznámení o zahájení řízení tomuto účastníkovi veřejnou 
vyhláškou vyvěšením na úřední desce od 24.06.2011 do 11.07.2011.  
Stavební úřad v řízení zajistil úplnost podkladů pro rozhodnutí a umožnil účastníkům řízení se s nimi 
seznámit a uplatnit vyjádření (námitky) k nim. 
Účastníci řízení, dotčené orgány a veřejnost byli upozorněni, že své námitky, závazná stanoviska 
a připomínky mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. O výsledku 
ústního jednání byl sepsán protokol.  

Od ohledání na místě bylo podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upuštěno, neboť stavebnímu úřadu 
jsou dobře známy poměry na staveništi a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění.  
 
Ve stanovené lhůtě nesdělily dotčené orgány k návrhu žádné stanovisko. 
Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny námitky účastníků řízení. 
   
Dokumentaci zpracovali:  
Ing. Kopřiva, zodpovědný projektant Eltodo, a.s., autorizoval Ing. Ivo Šefrna, autorizovaný inženýr pro 
technologická zařízení staveb, ČKAIT 0000706. 
   
Žádost byla doložena následujícími doklady, vyjádřeními a stanovisky: 
 
Stanoviska dotčených orgánů: 
MHMP, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, č.j. MHMP 1 055 233/2009/Rad ze dne 
13.01.2010 
MHMP, odbor ochrany prostředí, č.j. S-MHMP-0330485/2010/1/OOP/VI ze dne 17.05.2010 
MHMP, odbor krizového řízení, č.j. S-MHMP 349385/2011/OKR ze dne 25.05.2011 
MHMP, odbor dopravy. č.j. S-MHMP 346973/2010/DOP-O4/Jv ze dne 19.04.2010 
Ú MČ Praha 5, odbor dopravy a ochrany životního prostředí, č.j. MČ05/19519+19521/2010 
/ODŽ/wolfj,ze dne 07.05.2011 
Hygienická stanice hl. m. Prahy, č.j. Z/HK/6726/56726/09/Fi ze dne 05.01.2009 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, č.j. HSAA-14954-2045/ODP7-2009 ze dne 04.01.2010 
 
Stanoviska těchto správců inženýrských sítí:  
PREdistribuce, a.s. č.j. S 21300/000009/2010 ze dne 05.01.2010 
Eltodo Citelum, s.r.o., č.j. EC 0400/5168/11 ze dne 31.03.2011 



  4 č.j. OSU.Sliv.p.1794/1-31279/11-No-R 
 
ČD Telematika, a.s., č.j. 11766/11/2011 ze dne 20.05.2011 
CentroNet, a.s., ze dne 28.04.2011 
Kolektory Praha, a.s., č.j. 572/008/04/11 ze dne 19.04.2011  
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., č.j. 1173/Rö/OSDS/2011 ze dne 20.04.2011 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., ze dne 21.03.2011 
PREdistribuce, a.s. č.j. 359/11 ze dne 21.03.2011, otisk razítka na situaci 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., č.j. 126210/10 ze dne 18.10.2010 
Vojenská ubytovací správa č.j. ÚP-166/15-2010 ze dne 29.09.2010, otisk razítka na situaci 
T-Mobile Czech Republic, a.s., ze dne 14.09.2010, otisk razítka na situaci 
ČEZ ICT Services, a.s., č.j. 26 ze dne 07.09.2010, otisk razítka na situaci 
UPC Česká republika, a.s., ze dne 03.09.2010, otisk razítka na situaci 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., č.j. 1683/10 ze dne 07.12.20110, otisk razítka na situaci 
Ministerstvo vnitra ČR ze dne 29.11.2010, otisk razítka na situaci 
Dial Telecom, a.s., ze dne 02.12.2010, otisk razítka na situaci 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., JDCM, ze dne 09.09.2010, otisk razítka na situaci 
RIO Media, a.s., č.j. vyj-2012165 ze dne 07.02.2011, otisk razítka na situaci 
Planet A, a.s., ze dne 18.02.2011, otisk razítka na situaci 
Pantel international CZ, s.r.o., ze dne 15.02.2011, otisk razítka na situaci 
JCDecaux,, Městský mobiliář, spol. s r.o., č.j. 1910/753/10/Je ze dne 14.07.2010 
GTS Novera, s.r.o., č.j. 351004424 ze dne 14.07.2010 
Telia Sonera International Carrier, a.s., č.j. 231001975 ze dne 07.07.2010 
Sitel, spol. s r.o., č.j. 131003679 ze dne 08.07.2010 
SUPTel, a.s., č.j. 2100775 ze dne 14.07.2010 
České radiokomunikace, a.s., č.j. ÚTPS/OS/59501/2010 ze dne 20.07.2010Vodafone Czech Republic, 
a.s., ze dne 18.10.2010, Pražská plynárenská Distribuce, a.s., č.j. 1173/Rö/OSDS/2011 ze dne 
20.04.2011 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., ze dne 21.03.2011 
PREdistribuce, a.s. č.j. 359/11 ze dne 21.03.2011, otisk razítka na situaci 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., č.j. 126210/10 ze dne 18.10.2010 
Vojenská ubytovací správa č.j. ÚP-166/15-2010 ze dne 29.09.2010, otisk razítka na situaci 
T-Mobile Czech Republic, a.s., ze dne 14.09.2010, otisk razítka na situaci 
ČEZ ICT Services, a.s., č.j. 26 ze dne 07.09.2010, otisk razítka na situaci 
UPC Česká republika, a.s., ze dne 03.09.2010, otisk razítka na situaci 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., č.j. 1683/10 ze dne 07.12.20110, otisk razítka na situaci 
Ministerstvo vnitra ČR ze dne 29.11.2010, otisk razítka na situaci 
Dial Telecom, a.s., ze dne 02.12.2010, otisk razítka na situaci 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., JDCM, ze dne 09.09.2010, otisk razítka na situaci 
RIO Media, a.s., č.j. vyj-2012165 ze dne 07.02.2011, otisk razítka na situaci 
Planet A, a.s., ze dne 18.02.2011, otisk razítka na situaci 
Pantel international CZ, s.r.o., ze dne 15.02.2011, otisk razítka na situaci 
ČEPS, a.s, č.j. 2097/10/CHD/Pi ze dne 12.07.2010 
Pražská teplárenská, a.s., č.j. 3460/2010 ze dne 21.10.2010, otisk razítka na situaci 
Letiště Praha, a.s., č.j. 465/10 ze dne 14.07.2010, otisk razítka na situaci 
Volný, a.s., ze dne 16.07.2010, otisk razítka na situaci 
T-Systems Czech Republic, a.s., č.j. 33719/10-8 ze dne 01.09.2010, otisk razítka na situaci 
Netprosys, s.r.o., č.j. 3590/10 ze dne 06.09.2010, otisk razítka na situaci 
 
Ostatní doklady: 
TSK hl. m. Prahy, č.j. TSK/18866/09/2200/Ve ze dne 02.03.2010 
Policie ČR č.j. KRPA-58336-5/ČJ-2009-0000DŽ ze dne 19.01.2010 
MČ Praha – Slivenec, č.j. MC P_Sl 465/2010 ze dne 27.05.2010 
MHMP, odbor správy majetku, č.j. OSM/VP/331223/10/sva ze dne 14.04.2010 
Ú MČ Praha 5, odbor výstavby, č.j. Výs.Sliv.p.1794/1-2554/10-Pe ze dne 01.07.2010 
Povodí Vltavy, s.p., č.j. 29245/2010-263 ze dne 10.06.2010 + č.j. 58306/2010-PVL ze dne 09.12.2010 
Bezpečnostní informační služba, č.j. 28-211/2010-BIS-39 ze dne 08.11.2010 
 
 
Stavební úřad posoudil okruh účastníků spojeného územního a stavebního řízení podle § 85 
a § 109 stavebního zákona a podle § 27 zák. č. 500/2004 Sb. (správní řád) ve znění pozdějších 
předpisů, ve znění pozdějších předpisů takto: 
 
 



  5 č.j. OSU.Sliv.p.1794/1-31279/11-No-R 
 
Účastníci územního řízení:  
Podle § 85, odst. (1) stavebního zákona (SZ) jsou účastníky řízení: a) žadatel  
Magistrát hl. m. Prahy, odbor městského investora, zast. SIN, spol. s r.o., b) obec hl. m. Praha zast. 
URM 
Podle § 85 odst. (2), písm. a)   
Hlavní město Praha, Městská část Praha - Slivenec 
Podle § 27 odst. (1) zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu jsou účastníky řízení: a)  
Magistrát hl. m. Prahy, odbor městského investora, zast. SIN, spol. s r.o. 
 
Účastníci stavebního řízení: 
Podle § 109, odst. (1) jsou účastníky řízení: a) stavebník  
Magistrát hl. m. Prahy, odbor městského investora, zast. SIN, spol. s r.o. 
Podle § 109, odst. (1)  písm. c) 
Hlavní město Praha, Městská část Praha - Slivenec 
Podle § 109, odst. (1)  písm. e) 
Zdeňka Menclová, David Král, Alexandra Králová, Hlavní město Praha,  JUDr. Josef Panýrek,  MUDr. 
František Antoš, CSc., Marie Hovorková, Antonín Bubník, Mgr. Petr Urbanec, Bohumil Slavík, MČ 
Praha - Slivenec,  Jitka Zajícová, Miroslava Pokorná, Jaroslava Krejčová, Tomáš Koval,  Marsilean, 
a.s., Jan Liška, Helena Lišková, Ing. Eva Bechyňová, PHDr. Helena Hubálková.   
 
Podle § 27 odst. (1) zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu jsou účastníky řízení: a)  
Magistrát hl. m. Prahy, odbor městského investora, zast. SIN, spol. s r.o. 
Podle odst. (2)  
Zdeňka Menclová, David Král, Alexandra Králová, Hlavní město Praha,  JUDr. Josef Panýrek,  MUDr. 
František Antoš, CSc., Marie Hovorková, Antonín Bubník, Mgr. Petr Urbanec, Bohumil Slavík, MČ 
Praha - Slivenec,  Jitka Zajícová, Miroslava Pokorná, Jaroslava Krejčová, Tomáš Koval,  Marsilean, 
a.s., Jan Liška, Helena Lišková, Ing. Eva Bechyňová, PHDr. Helena Hubálková.   
 
Ve spojeném územním řízení a stavebním stavební úřad posoudil soulad záměru s veřejným 
zájmem a konstatoval: 
 
Navrhované umístění je v souladu s územním plánem sídelního útvaru hlavního města Prahy, 
v platném znění pozdějších změn, o závazné části územního plánu hlavního města Prahy, neboť 
plochy, na které se stavby umisťuje, jsou plochami OB - čistě obytné s kódem míry využití „A“ a S4 - 
ostatní dopravně významné komunikace, kde liniové vedení je doplňkovým funkčním využitím. 
 
Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu v  hl. m. Praze stanoveným 
vyhláškou č. 26/1999 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, neboť splňuje zejména 
požadavky příslušných ustanovení čl. 4 o umisťování staveb. 
 
Upozornění: 
Stavba nesmí být zahájena dříve, dokud toto stavební povolení nenabude právní moci. Stavební 
povolení pozbývá platnosti, jestliže nebyla stavba zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní 
moci. Dobu platnosti může stavební úřad prodlužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před 
jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení.  
 
Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na 
staveništi, zejména na dodržení požadavků vyhlášky č.591/2006 Sb., o bezpečnosti práce 
a technických zařízení při stavebních pracích, ve znění pozdějších předpisů, 
Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle nařízení vlády č. 148/2006 Sb. 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, 
V průběhu stavby je nutno dodržovat požadavky na požární ochranu dle zákona č.133/1985 Sb. 
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, 
V průběhu stavby je třeba dbát na ustanovení vyhlášky o čistotě na území Hl. m. Prahy č.8/1980 Sb. 
NVP ve znění pozdějších předpisů, zejména čl. 3 udržování veřejného prostranství, kde je v odst. d) 
uvedeno „sypké materiály na veřejném prostranství musí být zajištěny tak, aby nemohly být roznášeny 
větrem, vodou nebo jinak“, 
Při nakládání se stavebním odpadem je nutno postupovat dle vyhlášky č. 21/2005 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy a třídění využívání a nakládání se 
stavebním odpadem (vyhláška o odpadech), 



  6 č.j. OSU.Sliv.p.1794/1-31279/11-No-R 
 
Před dokončením stavby je třeba požádat stavební úřad o kolaudační souhlas podle § 122 zák. 
č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a § 12 vyhlášky č. 526, 
kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu.  

 
 

Poučení o odvolání  

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat v souladu s § 82 zákona č.500/2004 Sb. do 
15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u Úřadu MČ Praha 5, odboru stavební úřad, 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání 
bude postoupeno Magistrátu hl. m. Prahy, odboru stavebnímu, Jungmannova 29, Praha 1, 
k rozhodnutí.  
 

 
 

Ing. arch. Eva Čechová, MBA, v.r. 
vedoucí odboru stavební úřad 
otisk úředního razítka 
 
Za vydání tohoto rozhodnutí byl vyměřen správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních 
poplatcích, pol. 17 odst. 1 písm. f) ve výši 3000,- Kč, který byl uhrazen před vydáním tohoto 
rozhodnutí. 
 

Upozornění 

Dle ustanovení § 140 odst. (7) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, platí, že pokud je odvoláním 
napadeno pouze rozhodnutí s podmiňujícím výrokem, nabývá rozhodnutí s navazujícím výrokem 
právní moci dnem právní moci rozhodnutí o odvolání proti rozhodnutí s podmiňujícím výrokem; 
zrušení nebo změna rozhodnutí s podmiňujícím výrokem je však důvodem obnovy řízení. 

 
Příloha po nabytí právní moci: 

1) ověřený situační výkres na podkladu katastrální mapy v měř. 1:500 
2) ověřená projektová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  7 č.j. OSU.Sliv.p.1794/1-31279/11-No-R 
 
 
Doručuje se:  
 
I. účastníci územního  řízení (§ 85, odst. 1, SZ) – doporučeně do vlastních rukou 

1) SIN, spol. s r.o., Holušická 2253/1, 148 00 Praha 4, IDDS 6ib2f2n 
2) Hl. m. Praha, zast. URM, Vyšehradská 57, 128 00  Praha 2, IDDS c2zmahu 
3) Ú MČ Praha - Slivenec – úřední deska, K Lochkovu 6, 154 00 Praha 5, IDDS 7p9bt2g 

(informace veřejnou vyhláškou - §85, odst. 2 SZ) pro informování účastníků řízení 
zveřejněním na úřední desce po dobu 15ti dnů 

4) Ú MČ Praha 5 – úřední deska (informace veřejnou vyhláškou - §85, odst. 2 SZ pro 
informování účastníků řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15ti dnů 

 
II. účastníci stavebního řízení: (§ 109, odst.1) - doporučeně do vlastních rukou 

5) SIN, spol. s r.o., Holušická 2253/1, 148 00 Praha 4 
6) Zdeňka Menclová, Višňovka 77, 154 00 Praha 5 
7) David Král, Višňovka 757/32, 154 00 Praha 5 
8) Alexandra Králová, Višňovka 757/32, 154 00 Praha 5 
9) MHMP SVM, Mariánské nám. 2, 110 01, Praha 1, IDDS 48ia97h   
10) JUDr. Josef Panýrek,  Zárybničná 965/19, 14100 Praha 4 
11) MUDr. František Antoš, CSc., Osadní 1473/4, 17000 Praha 7 
12) Marie Hovorková, Jateční 1459/15, 17000 Praha 7 
13) Antonín Bubník, Ostrovní 1447/26, 11000 
14) Mgr. Petr Urbanec, Lumiérů 534/48, 15200 Praha 5 
15) Bohumil Slavík, Ke Smíchovu 23/130, 15400 Praha 
16) MČ Praha – Slivenec,  K Lochkovu 5/6, 15400 Praha, IDDS 7p9bt2g 
17) Jitka Zajícová, V Háji 1243/35, 17000 Praha 7 
18) Miroslava Pokorná, Maroldova 1611/5, 14000 Praha 4 
19) Jaroslava Krejčová, Nádražní 337, 25246 Vrané Nad Vltavou 
20) Tomáš Koval, K Homolce 188, 15400 Praha 
21)  Marsilean, a.s., Na poříčí 1067/25, 11000 Praha 1, IDDS x6te4fx 
22) Jan Liška, Wassermannova 929/22, 15200 Praha 5 
23) Helena Lišková, Wassermannova 929/22, 15200 Praha 5 
24) Ing. Eva Bechyňová, Pod Lesem 826, 34022 Nýrsko 
25) PHDr. Helena Hubálková.  Milady Horákové 267/32, 50006 Hradec Králové 

 
III. Dotčené správní úřady: (doporučeně) 

26) MHMP, OPP, Mariánské nám. 2, 110 01, Praha 1, IDDS 48ia97h (MHMP 
1 055 233/2009/Rad) 

27) MHMP, OOP, Mariánské nám. 2, 110 01, Praha 1, IDDS 48ia97h (S-MHMP-
0330485/2010/1/OOP/VI 

28) Ú MČ Praha 5 OŽP, zde (MČ 05/19519+19521/2010/ODŽ/wolfj) 
29) Ú MČ Praha 5, ODP, zde (MČ 05/19519+19521/2010/ODŽ/wolfj) 
30) HS hl. m. Prahy, Štefánkova 17, 150 00 Praha 5, IDDS zpqai2i (Z.HK/6726/56726/09/Fi) 
31) HZS hl.m.Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2, IDDS jm9aa6 (HSAA-14954-2045/ODP7 2009) 
 

IV. na vědomí: 
32) URM – evidence ÚR, Vyšehradská 57, 128 00  Praha  2 + příloha 1 

 
 
 
Za správnost vyhotovení: Klára Novotná 
Stejnopis: spisy, plány 
Spisový znak: 330. V5 
 


		2011-08-17T13:40:48+0000
	Not specified




